
UCHWAŁA NR XV/65/2015
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 29 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215,222, 235-
237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 
1358, 1513 i 1854), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr IV/15/2014 Rady Gminy Ciechocin z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2015 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 9 stycznia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 6/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 stycznia 2015 r.,

- uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 9/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 lutego 2015 r.,

- uchwałą Nr VI/26/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 12 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 11/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 16/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 marca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 17 kwietnia 2015 r.,

- uchwałą Nr VII/27/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 27/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 8 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 25 maja 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 maja 2015 r.,

- uchwałą Nr VIII/32/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 10 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 33/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 czerwca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 lipca 2015 r.,

- uchwałą Nr IX/45/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 lipca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 45/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 sierpnia 2015 r.,

- uchwałą Nr X/50/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 września 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2015 r.,

- uchwałą Nr XI/52/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 2 października 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 12 października 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 57/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 października 2015 r.,

- uchwałą Nr XII/55/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 października 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 59/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 listopada 2015 r.,

- uchwałą Nr XIII/60/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 19 listopada 2015 r.,

- zarządzeniem Nr 63/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 listopada 2015 r.,

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 1



- uchwałą Nr XIV/63/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 3 grudnia 2015 r.,

- zarządzeniem nr 66/2015 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 grudnia 2015 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w kwocie 14 795 
989,77 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12 759 457,83 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 2 036 531,94 zł,  zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a."

2) §2 ust 1 otrzymuje brzmienie:"§2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w kwocie 14 
503 960,39 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 11 894 958,03 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 609 002,36 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a pkt 1."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700     Gospodarka mieszkaniowa 326 275,99 - 30 000,00 296 275,99

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 275,99 - 30 000,00 296 275,99

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

47 600,00 - 30 000,00 17 600,00

Razem: 14 825 989,77 - 30 000,00 14 795 989,77

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XV/65/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r.

DOCHODY

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 1



DOCHODY OGÓŁEM 14 795 989,77
I Dochody bieżące 12 759 457,83
1 Dochody własne 4 897 406,00
2 Dotacje 2 949 117,83
a Dotacje celowe na zadania zlecone 2 078 057,86
b Dotacje celowe na zadania własne i środki na dofinansowanie zadań własnych

w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
871 059,97

3 811,22
3 Subwencje 4 912 934,00
a Subwencja oświatowa 3 106 120,00
b Subwencja wyrównawcza 1 806 814,00
II Dochody majątkowe 2 036 531,94
1

2

Dotacje i środki na inwestycje
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
Sprzedaż majątku

2 007 431,94
1 830 094,87

29 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 334 643,87

  01095   Pozostała działalność 334 643,87

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

334 643,87

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

32 600,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

37 212,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

678,00

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 747,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

17 747,00

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 11 101,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

11 101,00

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 686,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

7 686,00

801     Oświata i wychowanie 27 168,63

Załącznik nr 1a do uchwały Nr XV/65/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r.

1. Dochody

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 1



  80101   Szkoły podstawowe 13 169,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

13 169,00

  80110   Gimnazja 12 874,66

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

12 874,66

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 124,97

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 124,97

852     Pomoc społeczna 1 646 433,36

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 629 120,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 629 120,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 751,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

8 751,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 422,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

3 422,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

4 800,00

  85295   Pozostała działalność 340,36

    2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

340,36

Razem: 2 078 057,86

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 473 349,87 800,00 474 149,87

  01095   Pozostała działalność 357 138,87 800,00 357 938,87

    4300 Zakup usług pozostałych 4 015,52 800,00 4 815,52

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

478 000,00 2 000,00 480 000,00

  40002   Dostarczanie wody 478 000,00 2 000,00 480 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 2 000,00 26 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 561 487,50 2 700,00 564 187,50

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 561 487,50 2 700,00 564 187,50

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 260,00 2 700,00 84 960,00

710     Działalność usługowa 34 000,00 - 1 000,00 33 000,00

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 34 000,00 - 1 000,00 33 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750     Administracja publiczna 1 638 350,00 10 400,00 1 648 750,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 417 585,00 10 400,00 1 427 985,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 3 000,00 76 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 116 500,00 7 000,00 123 500,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

5 185,00 400,00 5 585,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

49 781,69 800,00 50 581,69

  75412   Ochotnicze straże pożarne 48 591,69 800,00 49 391,69

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 721,69 800,00 14 521,69

757     Obsługa długu publicznego 272 000,00 - 5 000,00 267 000,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

272 000,00 - 5 000,00 267 000,00

    8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

255 950,00 - 5 000,00 250 950,00

801     Oświata i wychowanie 4 907 525,00 - 30 300,00 4 877 225,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 492 970,37 - 14 000,00 2 478 970,37

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 650,00 - 17 200,00 1 218 450,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 980,00 - 4 000,00 232 980,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 500,00 7 000,00 102 500,00

    4260 Zakup energii 28 200,00 200,00 28 400,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 229 851,00 - 1 500,00 228 351,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 - 1 500,00 5 800,00

  80104   Przedszkola 35 250,00 - 2 800,00 32 450,00

    4430 Różne opłaty i składki 30 450,00 - 2 800,00 27 650,00

  80110   Gimnazja 1 483 139,66 - 5 000,00 1 478 139,66

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 67 200,00 - 2 500,00 64 700,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 701,00 10 100,00 869 801,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 000,00 - 7 000,00 166 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XV/65/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r.

WYDATKI

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 1



    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 300,00 - 1 000,00 19 300,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 475,00 1 200,00 31 675,00

    4260 Zakup energii 100 000,00 - 2 600,00 97 400,00

    4270 Zakup usług remontowych 60 920,00 - 990,00 59 930,00

    4300 Zakup usług pozostałych 13 634,00 500,00 14 134,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 - 710,00 2 490,00

    4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

59 225,00 - 2 000,00 57 225,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 242 540,00 3 000,00 245 540,00

    4300 Zakup usług pozostałych 194 530,00 3 000,00 197 530,00

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

348 534,97 - 10 000,00 338 534,97

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 700,00 - 7 000,00 224 700,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 800,00 - 3 000,00 40 800,00

852     Pomoc społeczna 2 476 916,36 - 13 500,00 2 463 416,36

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 239 492,00 - 6 000,00 233 492,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 - 5 000,00 28 000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 - 1 000,00 2 400,00

  85295   Pozostała działalność 135 570,36 - 7 500,00 128 070,36

    3110 Świadczenia społeczne 114 500,00 - 5 500,00 109 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229,86 - 6,00 223,86

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 894,00 6,00 2 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 633,00 - 2 000,00 6 633,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 326 874,00 - 2 400,00 324 474,00

  85401   Świetlice szkolne 187 770,00 - 2 400,00 185 370,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 500,00 - 2 400,00 144 100,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 096 896,90 1 000,00 1 097 896,90

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 145 094,00 1 000,00 146 094,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 000,00 7 500,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 722 381,26 9 500,00 731 881,26

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 492 381,26 11 500,00 503 881,26

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 702,72 6 000,00 44 702,72

    4260 Zakup energii 26 000,00 1 000,00 27 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 27 350,00 4 500,00 31 850,00

  92195   Pozostała działalność 90 000,00 - 2 000,00 88 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 - 2 000,00 43 500,00

925    
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

2 000,00 - 2 000,00 0,00

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 2 000,00 - 2 000,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

926     Kultura fizyczna 203 390,00 - 3 000,00 200 390,00

  92601   Obiekty sportowe 98 540,00 - 3 000,00 95 540,00

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 - 3 000,00 16 000,00

Razem: 14 533 960,39 - 30 000,00 14 503 960,39

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 3



WYDATKI OGÓŁEM 14 503 960,39
I Wydatki bieżące 11 894 958,03
1 Wydatki jednostek budżetowych 8 967 272,65
a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 426 056,89
b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 541 215,76
2 Dotacje na zadania bieżące 190 000,00
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 459 476,50
4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
11 208,88

5 Obsługa długu j s t 267 000,00
II Wydatki majątkowe 2 609 002,36
1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 609 002,36

1 343 358,61

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 334 643,87

  01095   Pozostała działalność 334 643,87

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 605,92

    4300 Zakup usług pozostałych 865,52

    4430 Różne opłaty i składki 328 172,43

750     Administracja publiczna 32 600,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 600,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

37 212,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 678,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,12

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,96

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,92

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 747,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55,64

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,23

    4120 Składki na Fundusz Pracy 66,08

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 105,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 455,65

    4300 Zakup usług pozostałych 102,90

    4410 Podróże służbowe krajowe 56,50

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 11 101,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 360,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29,62

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,01

    4120 Składki na Fundusz Pracy 45,57

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 830,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 429,74

    4410 Podróże służbowe krajowe 88,06

Załącznik nr 2a do uchwały Nr XV/65/2015
Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r.

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie
odrębnymi ustawami

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 1



  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 686,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 092,50

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,85

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41,53

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 455,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 438,79

    4300 Zakup usług pozostałych 313,75

    4410 Podróże służbowe krajowe 54,58

801     Oświata i wychowanie 27 168,63

  80101   Szkoły podstawowe 13 169,00

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 038,63

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 130,37

  80110   Gimnazja 12 874,66

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 747,19

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 127,47

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 124,97

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 113,84

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11,13

852     Pomoc społeczna 1 646 433,36

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 629 120,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 499 820,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 220,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 562,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 627,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 740,00

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 51,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

8 751,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 751,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 422,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 371,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00

    4300 Zakup usług pozostałych 960,00

  85295   Pozostała działalność 340,36

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223,86

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

Razem: 2 078 057,86

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2015 r. dokonano zmniejszenia dochodów i wydatków

budżetu w kwocie 30 000 zł.

1. DOCHODY. W planie dochodów dokonano zmniejszenia planu dochodów majątkowych

z tytułu sprzedaży prawa użytkowania wieczystego gruntów w kwocie 30 000 zł.

2. WYDATKI.

- w dziale 801, 852, 854 oraz 926 dokonano zmniejszenia planu wydatków w kwocie ogólnej

49 200 zł w związku ze złożonymi wnioskami kierowników jednostek oświatowych, GOPS oraz

zadań realizowanych w tym zakresie przez urząd gminy;

- zwiększenia planu wydatków dokonano w kwocie 27 200 zł, w zakresie utrzymania centrów wsi,

dostarczania wody i odprowadzania ścieków, gospodarki nieruchomościami, administracji, OSP

oraz utrzymania świetlic wiejskich;

- zmniejszono plan wydatków bieżących przeznaczonych na przygotowanie planów

zagospodarowania przestrzennego, obsługę długu oraz pomniki przyrody w kwocie 8 000 zł.

Id: 5ED535F8-333E-48E7-A65F-053C6EDD588A. Podpisany Strona 1




